DIGITAL,  DESIGN,  GESTÃO  DE  REDES  SOCIAIS,  CRIAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO  E  EDIÇÃO  DE  ARTES  GRÁFICAS  E
ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO
DO  RODRIGUES/RN.  FONTE  DE  RECURSOS:  Recursos  não
vinculados  a  impostos.  VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$
17.400,00  (dezessete  mil  e  quatrocentos  reais).  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0007.2001.339039  –  Outros
Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica.  ASSINATURAS:
04/03/2022. VIGÊNCIA: 31/12/2022. PELA CONTRATANTE: João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente